•

c}triftwil wVgacipitu AREIfts
ESTADO DE SÃO PAULO

Av. Siqueira Campos, 285 FoneFax: (12) 3107-1112 Cep: 12820-000
1■_ .Caz:=2A=r 	 E-mail: ein.;t rejas a tiol.com.br

INDICAÇÃO N° 99/2013

INDICO, ao Executivo Municipal, respeitadas as

normas regimentais, seja feita a ativação dos hidrantes no centro

urbano.

Sala das Sessões, 02 de maio de 2013.

Ali 	OSÉ G* 	DOS'SA TOS

Vereador PT

JUSTIFICATIVA

Considerando que, tal atitude é forma de

prevenção, visto que, o casario histórico existente naquele local é

altamente inflamável;

Considerando as reivindicações recebidas de

munícipes, é que apresento a presente INDICAÇÃO, que após lida em

Plenário, deverá ser encaminhada ao Chefe do Poder Executivo.